
strana A/22 � 1/2014 OZNÁMENÍ / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

Představenstvo společnosti

AVIA, a.s.
IČ: 45273227, se sídlem Beranových 140, 199 03 Praha 9-Letňany, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1484 (dále jen »společnost«), podle
§ 183l odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, a příslušných ustano-
vení stanov společnosti

tímto zveřejňuje

rozhodnutí mimořádné valné hromady společnosti
konané dne 12. 12. 2013 včetně závěrů znaleckého posudku:

1. Valná hromada konstatuje na základě předložení originálu hromadné listiny nahrazující
108 623 936 listinných akcií na majitele vydaných společností AVIA, a.s. o jmenovité hodnotě
jedné akcie 8 Kč (slovy: osm korun českých), že společnost SGM International B.V., se sídlem
v Haagu, Nizozemí, a registrovanou (obchodní) adresou Orlyplein 10, floor 24, 1043 DP Am-
sterdam, Nizozemí, registrační číslo 27252942 (dále jen »SGM International B.V.«), má
ve svém majetku akcie vydané společností AVIA, a.s. v celkové jmenovité hodnotě
868 991 488 Kč (slovy: osm set šedesát osm milionů devět set devadesát jedna tisíc čtyři sta
osmdesát osm korun českých), což odpovídá podílu na základním kapitálu společnosti AVIA,
a.s. o velikosti 98,405 % a podílu na hlasovacích právech na valné hromadě společnosti AVIA,
a.s. o velikosti 98,405 %.

2. Valná hromada určuje, že společnost SGM International B.V. je hlavním akcionářem společ-
nosti AVIA, a.s. a splňuje podmínky pro uplatnění práva výkupu účastnických cenných papírů
podle § 183i a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění (dále
jen »obch. zák.«).

3. Valná hromada konstatuje, že společnost SGM International B.V. je akcionářem oprávněným
k přechodu akcií od ostatních akcionářů podle § 183i obch. zák.

4. Valná hromada konstatuje, že společnost SGM International B.V. doložila potvrzením
Komerční banky, a.s., IČ: 45317054, se sídlem Na Příkopě 969/33, 114 07 Praha 1, že před
konáním valné hromady předala finanční peněžní prostředky potřebné k výplatě protiplnění
za přecházející akcie. Výplatu protiplnění za přešlé akcie provede Komerční banka, a.s.,
IČ: 45317054, se sídlem Na Příkopě 969/33, 114 07 Praha 1.

5. Valná hromada schvaluje návrh usnesení předložený hlavním akcionářem a rozhoduje o pře-
chodu všech ostatních účastnických cenných papírů – akcií vydaných společností AVIA, a.s.
následovně:
Všechny kmenové listinné akcie na majitele, které nejsou ve vlastnictví společnosti SGM
International B.V., přecházejí tímto usnesením na společnost SGM International B.V. za pod-
mínek stanovených v § 183i až 183n obch. zák. Vlastnické právo k akciím ostatních akcionářů
přejde na hlavního akcionáře uplynutím jednoho (1) měsíce od zveřejnění zápisu tohoto usne-
sení valné hromady do obchodního rejstříku.

6. Valná hromada určuje, že výše protiplnění za každou jednu akcii v nominální hodnotě 8 Kč
(slovy: osm korun českých) činí 0,15 Kč (slovy: nula celá patnáct korun českých). Přiměřenost
výše protiplnění je doložena znaleckým posudkem č. 90-11/2013 – posouzení výše protiplně-
ní při uplatnění práva výkupu akcií společnosti AVIA, a.s. ze dne 18. 10. 2013 zpracovaným
znaleckým ústavem RSM TACOMA a.s., IČ: 63998581, se sídlem Karolinská 661, 186 00
Praha 8.

7. Valná hromada určuje lhůtu pro poskytnutí protiplnění tak, že protiplnění bude akcionářům
poskytnuto bez zbytečného prodlení, nejpozději však do tří (3) pracovních dnů od splnění pod-
mínek stanovených v § 183m odst. 2 obch. zák., to je poté, co dosavadní vlastníci předají své
akcie společnosti AVIA, a.s. Předložení akcií společnosti ve stanovené lhůtě budou dosavadní
vlastníci akcií uskutečňovat tak, že tyto akcie předloží v sídle společnosti AVIA, a.s. na adrese
Beranových 140, 199 03 Praha 9-Letňany.

Upozornění pro akcionáře dle § 183l odst. 2 obchodního zákoníku
Představenstvo společnosti dále upozorňuje akcionáře společnosti, že notářský zápis osvědčují-
cí výše uvedená rozhodnutí mimořádné valné hromady, je uložen k nahlédnutí v sídle společnosti
na adrese Beranových 140, 199 03 Praha 9-Letňany, v pracovní dny od 8.30 do 14.00 hodin.

V Praze dne 16. 12. 2013
Představenstvo společnosti

AVIA, a.s.
OV440617-131223

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: OPTYS, spol. s r. o.
Sídlo: U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice, Česká republika
IČ: 42869048

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku následujícího technologického vybavení:

Karuselový laserový řezací systém. Zařízení se bude skládat z karuselového dopravníku,
do kterého se vkládají archy, a ten je přesune k laserovému zařízení. Požadovaný formát
zpracovaného papíru je SRA3 s gramáží 60 g–1100 g/m2. V dalším kroku dojde k vypálení
nebo gravírování daného motivu. Poté bude arch zespod laseru vyvezen a obsluhou ode-
brán k dalšímu zpracování. Proces řezání je řízen kamerovým systémem. Stroj bude vyba-
ven softwarem pro zpracování předloh pro řezání či gravírování. Z prostoru, kde bude
probíhat řezání, je nutné odsávat vzniklé zplodiny. Požadované parametry: Laser CO2 200 W.

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 6 000 000 Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně i elektronicky prostřednictvím e-mailu
na následujících kontaktech:

Adresa: OPTYS, spol. s r. o., U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice, ČR
Kontaktní osoba: Ing. Helena Víchová, asistentka jednatele
E-mail: helena.vichova@optys.cz
Tel.: +420 553 777 328

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém nebo slovenském jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 31. 1. 2014.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV440694-131223

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: ROTANA a.s.
Sídlo: Velké Meziříčí, Průmyslová 2085, PSČ 594 01
IČ: 26237369

vyhlašuje výběrové řízení s názvem »CNC 3osá bruska pro broušení slinutých karbidů
do kulata, s možností opracování konců polotovaru nástrojů«.

Výběrové řízení je realizováno v rámci projektu OPPI – POTENCIÁL »Posílení vývojové
a inovační kapacity společnosti ROTANA a.s.«.

2. Předpokládaná hodnota zakázky činí 200 tis. EUR.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek v rámci obou
výběrových řízení, kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způ-
sob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávacích
dokumentacích.

4. Zadávací dokumentace pro obě výběrová řízení je možné si vyžádat písemně, telefonicky
nebo elektronicky na následujícím kontaktu:

Adresa: ROTANA a.s., Velké Meziříčí, Průmyslová 2085, PSČ 594 01
Kontaktní osoba: Radek Švihálek, předseda představenstva
E-mail: radek.svihalek@rotana.cz
Tel.: +420 566 521 948
Fax: +420 566 522 057
Mobil: +420 603 799 541

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízenív Obchodním věstníku, tj. dne 24.12.2013, a končí dne 24.1.2014 ve 14.00 hodin. Hod-
nocení nabídek proběhne 27.1.2014 v 10 hodin v sídle zadavatele.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvedených
v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

7. Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

I N V E S T I C E    D O    V A Š Í    B U D O U C N O S T I

OV440765-131223

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE

POZVÁNKA
na mimořádnou členskou schůzi

Stavebního bytového družstva SVÉBYT v likvidaci
sídlem Petřínská 18, Praha 5, IČ: 00141224
zapsaného v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl DrXCVIII, vložka 561,

která se bude konat v pondělí 20. ledna 2014 v 17.00 hodin
v salonku restaurace SBCentrum, K Horkám 1, Praha 4

Členská schůze má tento navrhovaný program:
1. Zahájení, prezentace, zjištění usnášeníschopnosti, přednesení a schválení programu, volba

předsedajícího schůze, zapisovatele, ověřovatelů zápisu a osoby pověřené sčítáním hlasů
2. Zrušení likvidace, odvolání likvidátora
3. Změna stanov, sídla a názvu
4. Přijetí nových členů
5. Volba orgánů družstva
6. Závěr

Členskou schůzi svolávají níže podepsaní členové Stavebního bytového družstva SVÉBYT
v likvidaci z důvodu dlouhodobé několikaleté nečinnosti orgánů Stavebního bytového družstva
SVÉBYT v likvidaci za účelem ochrany práv a oprávněných zájmů členů Stavebního bytového
družstva SVÉBYT v likvidaci před svévolným postupem likvidátora jmenovaného v rozporu
s právními předpisy a stanovami Stavebního bytového družstva SVÉBYT v likvidaci.

Všichni členové družstva jsou tímto vyzváni, aby se ke svému členství přihlásili, a to buď mailem
nížeuvedené kontaktní osobě anebo samotnou účastí na schůzi.

Kontaktní osoba: Ing. Zuzana Čmolová, tel. 602 280 629, e-mail: mprec@mprec.cz

V Praze dne 16. 12. 2013
Zuzana Čmolová v. r.
Michael Eliášek v. r.
Václav Fejtek v. r.

OV440664-131223

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: SPOJMONT OSTRAVA s.r.o.
IČ: 26861615
Sídlo: Ostrava-Mariánské Hory, Suderova 2080/12, PSČ 709 00
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Jednající: Aleš Dreiseitel, jednatel
(dále jen »Zadavatel«)

Vyhlašuje výběrové řízení s názvem: »Rekonstrukce objektu« na kompletní provedení sta-
vebních prací pro rekonstrukci objektu Zadavatele na školicí centrum. Výše uvedený předmět
výběrového řízení je součástí projektu, na který byla schválena žádost o dotaci z Operačního
programu Podnikání a inovace.

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 11 233 422,- Kč bez DPH. Zadavatel upozorňuje, že před
předáním a převzetím dokončeného Dílanebude hradit žádné zálohy ani jiné částečné platby.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentace bude Uchazeči zaslána v listinné podobě na písemné vyžádání
(tj. prostřednictvím e-mailu zaslaného na e-mailovou adresu kontaktní osoby Zadavatele či
prostřednictvím dopisu zaslaného poštou na adresu místa pro podání nabídek).

Adresa: SPOJMONT OSTRAVA s.r.o.
Ostrava-Mariánské Hory, Suderova 2080/12, PSČ 709 00

Kontaktní osoba: Aleš Dreiseitel
E-mail: ales.dreiseitel@spojmont.com
Tel.: +420 603 434 445

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Zadávací dokumentace včetně příloh bude poskytována za úplatu ve výši nákladů na
její reprodukci, a to 400,- Kč bez DPH.

6. Zadavatel přijímá nabídky v místě pro podání nabídek uvedeném výše v uzavřené obálce
s označením: NEOTEVÍRAT nebo nápisem obdobného významu, »NÁZVEM VÝBĚROVÉHO
ŘÍZENÍ« a současně označené obchodní firmou/názvem/jménem a příjmením Uchazeče
a jeho adresou, a to ve lhůtě pro podání nabídek uvedené níže. Nabídky budou předkládány
v českém jazyce.

7. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku akončí dne 7.2.2014 ve 13.00 hodin.

8. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV440629-131223

OZNÁMENÍ O SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU

Jednatel společnosti FCO s.r.o.
Sídlo: Rožnov pod Radhoštěm, Nerudova 160, PSČ 756 61
IČ: 64612091
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8919
(dále jen »Společnost«)

tímto v souladu s § 147 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění,
zveřejňuje následující skutečnosti:

1. Dne 13. 12. 2013 rozhodla valná hromada Společnosti o snížení základního kapitálu Společ-
nosti o částku 3.387.000,- Kč (slovy: tři miliony tři sta osmdesát sedm tisíc korun českých)
odpovídající uvolněnému obchodnímu podílu ve výši 50 % odpovídajícímu vkladu do základ-
ního kapitálu Společnosti ve výši 6.774.000,- Kč (slovy: šest milionů sedm set sedmdesát
čtyři tisíc korun českých), který přešel na Společnost. V důsledku snížení základního kapitá-
lu tento uvolněný obchodní podíl zanikne. Výše dosavadních vkladů ostatních společníků
Společnosti zůstane tímto rozhodnutím nedotčena. Základní kapitál Společnosti se tedy sní-
ží z původní částky 6.774.000,- Kč (slovy: šest milionů sedm set sedmdesát čtyři tisíc korun
českých) na novou částku 3.387.000,- Kč (slovy: tři miliony tři sta osmdesát sedm tisíc korun
českých).

2. Společnost vyzývá své věřitele, aby přihlásili své pohledávky za Společností ve lhůtě 90 dnů
od zveřejnění druhého oznámení o snížení základního kapitálu Společnosti v Obchodním
věstníku, které bude zveřejněno s časovým odstupem 30 dnů po tomto prvním oznámení.
Společnost je povinna věřitelům, kteří včas přihlásí své pohledávky v uvedené lhůtě, poskyt-
nout přiměřené zajištění jejich pohledávek nebo tyto pohledávky uspokojit. Toto neplatí,
nezhorší-li se snížením základního kapitálu dobytnost pohledávek za Společností. Má-li vě-
řitel za to, že se zhoršila dobytnost jeho pohledávek, rozhodne o dostatečném zajištění soud
s ohledem na druh a výši pohledávky.

FCO s.r.o.
Vlastimil Frydrych, jednatel

OV440786-131223

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ V RÁMCI OPPI

Společnost: M & V, spol. s r.o.
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Sídlo: 4. května 288, 755 01 Vsetín
IČ: 43964095
DIČ: CZ43964095

vyhlašuje výběrové řízení: Bruska na zkrácení příčného břitu vrtáků

1. Popis předmětu zakázky: dodávka produktivního zařízení zkrácení příčného břitu u šroubovi-
tých vrtáků s válcovou stopkou z rychlořezné oceli v automatickém režimu.

2. Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 7 mil. Kč

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídky, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob hodnocení nabídek včetně
přesné charakteristiky zakázky jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Kompletní zadávací dokumentaci je možno si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky
na následujících kontaktech:

Společnost: M & V, spol. s r.o.
Kontaktní osoba: Ing. Michal Mitáček, MBA
Adresa: Jasenická 1254, 755 01 Vsetín
E-mail: mitacek@stimzetvsetin.cz
Tel.: +420 571 878 701
Mobil: +420 603 895 799

Zadavatel (vzhledem k zdokladování termínu požadavku na zadávací dokumentaci) prefe-
ruje e-mailové vyžádání. Zadávací dokumentace budou zasílány doporučeně poštou nebo
elektronicky jako příloha e-mailu.

5. Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů.

6. Lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni vyhlášení zadávacího
řízenív Obchodním věstníku, tj. 27.12.2013, a končí dne 27.1.2014 v 8.00 hod. Rozhodující je
datum doručení nabídky, nikoli datum odeslání.

7. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

8. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu po dobu
pro předkládání nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené na-
bídky. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit v souladu s ujednáním v Metodickém po-
kynu OPPI Pravidla pro výběr dodavatelů čj.: 31688/12/61100/61000, nejpozději však
do uzavření smlouvy. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,
bude vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV440785-131223

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel: HOMOLA a.s.
Sídlem: Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava-Kunčičky
IČ, DIČ: 26792770, CZ26792770
Zastoupená: Mojmírem Homolou, předsedou představenstva

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele

Obchodní firma: SELLER MORAVIA, s.r.o.
Sídlem: Česká 1108/18, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČ, DIČ: 25829637, CZ25829637
Zastoupená: Romanem Tylem, jednatelem
Kontaktní osoba: Blanka Dosedělová
Tel.: +420 603 169 816
e-mail: dosedelova@gordion.cz

vyhlašuje prostřednictvím osoby zastupující zadavatele výběrové řízení na dodávky s názvem
»Energetické úspory Homola, a.s. (část vytápění)« v předpokládané hodnotě 2.670.000,- Kč
bez DPH, v rozsahu a souladu se zadávací dokumentací. Předmět plnění je blíže vymezen
Smlouvou, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na následujících kon-
taktech:

Adresa: SELLER MORAVIA, s.r.o.
Česká 1108/18, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Kontaktní osoba: Blanka Dosedělová
E-mail: dosedelova@seller-moravia.eu
Tel.: +420 603 169 816

Zadavatel předá zadávací dokumentaci v elektronické podobě zájemci na jeho žádost bez-
odkladně. Přesný termín předání obdrží dodavatel při vyžádání zadávací dokumentace. Do-
davatel je povinen sdělit při objednání zadávací dokumentace jednu elektronickou adresu,
na kterou budou zasílány případné dodatečné informace k zadávací dokumentaci. Za řádnost
a správnost této adresy odpovídá zájemce. Zadávací dokumentace bude poskytnuta zdarma,
pouze osobně oproti předávacímu protokolu na adrese SELLER MORAVIA, s.r.o., Česká
1108/18, 700 30 Ostrava-Zábřeh, kontaktní osoba Renata Šlopková, a to v pracovní dny od
9.00–13.00 hod.

Nabídky uchazečů budou podány v listinné podobě na adrese SELLER MORAVIA, s.r.o.,
Česká 1108/18, 700 30 Ostrava-Zábřeh, v pracovních dnech od 9.00–13.00 hod., přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 24.1.2014 v 10.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV440794-131223

Obchodní zóna  266
431 11 Otvice

Oznámení o přijetí rozhodnutí o předání akcií do hromadné úschovy a výzva
odevzdání akcií k předání do hromadné úschovy

ALFA SPECTRUM CV, a.s., IČ: 25037133, se sídlem v Otvicích, Obchodní zóna 266,
PSČ 431 11, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl B, vložka 1099 (dále též jako »Společnost«),

tímto

1. oznamuje, že dne 18.12.2013 jediný společník Společnosti rozhodl, že veškeré akcie Společ-
nosti, tj. celkem 1.000 (slovy jeden tisíc) kusů kmenových akcií Společnosti na majitele v listin-
né podobě o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč (slovy jeden tisíc korun českých) budou ve smyslu
§ 38 odst. 2 ve spojení s odst. 1 zákona 591/1992 Sb., o cenných papírech, v účinném znění,
předány do hromadné úschovy;

2. oznamuje, že dne 18.12.2013 jediný společník Společnosti schválil uzavření Smlouvy o hro-
madné úschově akcií Společnosti mezi Společností jako emitentem akcií a schovatelem
Česká spořitelna, a.s., IČ: 45244782, se sídlem v Praze, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00,
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171,
ve znění návrhu této smlouvy, který je přílohou rozhodnutí jediného společníka Společnosti
ze dne 18.12.2013;

3. vyzývá akcionáře Společnosti k odevzdání akcií Společnosti v sídle Společnosti k předání
do hromadné úschovy ve lhůtě dvou měsícůod zveřejnění této výzvy v Obchodnímvěstníku.

V Otvicích dne 18.12.2013
ALFA SPECTRUM CV, a.s.
Josef Nikolaus Saller v. r.
jediný člen představenstva

OV440770-131223



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


